
 
 

UCHWAŁA NR IX/48/25 
RADY GMINY ULAN-MAJORAT 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/47/24 Rady Gminy Ulan-Majorat z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025, wprowadza się następujące zmiany: 

1) określone w § 1 dochody budżetu zwiększa się o 6.626.275,12 zł do kwoty 54.676.651,80zł, z tego 
dochody bieżące wynoszą 38.075.660,32 zł, a dochody majątkowe 16.600.991,48 zł, w związku z czym 
w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) określone w § 2 wydatki budżetu gminy zwiększa się o 6.626.275,12 zł do kwoty 54.206.541,85 zł, z tego 
wydatki bieżące wynoszą 33.609.432,13 zł, a wydatki majątkowe 20.597.109,72 zł, w związku z czym 
w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) określone § 7 wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku, ustala się zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) określone w załączniku Nr 5 zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy ustala się 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, ustala 
się zgodnie z załącznikiem  Nr 5 do niniejszej uchwał. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1, nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Mazurek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 1556



w złotych

Uchwała Nr IX/48/25 Rady Gminy Ulan-Majorat z dnia 29 stycznia 2025 r. Zał. Nr 1 DOCHODY - ZMIANY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem: 17 476,40 0,00 0,00 17 476,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00 0,00 1 930 080,00 1 935 080,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 0,00 1 930 080,00 1 930 080,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 930 080,00 1 930 080,00

758 Różne rozliczenia 14 206 537,83 -14 206 537,83 14 206 537,83 14 206 537,83

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

14 206 537,83 -14 206 537,83 0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 19 639,21 -19 639,21 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 186 898,62 -14 186 898,62 0,00 0,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 14 186 898,62 14 186 898,62

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 14 186 898,62 14 186 898,62

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 19 639,21 19 639,21

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 19 639,21 19 639,21

801 Oświata i wychowanie 454 944,22 0,00 83 250,00 538 194,22

80101 Szkoły podstawowe 317 107,77 0,00 83 250,00 400 357,77

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

294 768,43 0,00 78 625,02 373 393,45

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

17 339,34 0,00 4 624,98 21 964,32

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1556



bieżące razem: 33 255 425,92 -14 206 537,83 16 219 867,83 35 268 755,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

383 773,92 0,00 83 250,00 467 023,92

majątkowe

600 Transport i łączność 4 685 722,84 -186 024,88 0,00 4 499 697,96

60016 Drogi publiczne gminne 4 685 722,84 -186 024,88 0,00 4 499 697,96

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

600 722,84 -186 024,88 0,00 414 697,96

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 4 023 620,00 4 023 620,00

75867 Krajowy Plan Odbudowy 0,00 0,00 4 023 620,00 4 023 620,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 4 023 620,00 4 023 620,00

801 Oświata i wychowanie 1 019 492,67 0,00 116 750,00 1 136 242,67

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 116 750,00 116 750,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 110 263,89 110 263,89

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 6 486,11 6 486,11

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 000,00 0,00 490 000,00 1 490 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000 000,00 0,00 490 000,00 1 490 000,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 000 000,00 0,00 490 000,00 1 490 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 168 600,00 168 600,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 168 600,00 168 600,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 168 600,00 168 600,00

majątkowe razem: 11 988 046,36 -186 024,88 4 798 970,00 16 600 991,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 307 830,85 0,00 4 140 370,00 6 448 200,85

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1556



bieżące razem: 2 789 428,00 0,00 0,00 2 789 428,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 48 050 376,68 -14 392 562,71 21 018 837,83 54 676 651,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 691 604,77 0,00 4 223 620,00 6 915 224,77

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1556



Uchwała Nr IX/48/25 Rady Gminy Ulan-Majorat z dnia 29 stycznia 2025 r.  Zał. Nr 2 WYDATKI - ZMIANY

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 37 476,40 37 476,40 17 476,40 0,00 17 476,40 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 476,40 37 476,40 17 476,40 0,00 17 476,40 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 34 162,00 34 162,00 14 162,00 0,00 14 162,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 953 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 953 700,00 5 953 700,00 5 953 700,00 0,00 0,00

po zmianach 5 987 862,00 34 162,00 14 162,00 0,00 14 162,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 953 700,00 5 953 700,00 5 953 700,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 953 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 953 700,00 5 953 700,00 5 953 700,00 0,00 0,00

po zmianach 5 953 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 953 700,00 5 953 700,00 5 953 700,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 3 340 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 150 000,00 3 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 850 000,00 -2 850 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 850 000,00 2 850 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 340 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 150 000,00 3 150 000,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 3 340 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 150 000,00 3 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 850 000,00 -2 850 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 850 000,00 2 850 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 340 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 150 000,00 3 150 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 451 694,30 158 694,30 158 694,30 0,00 158 694,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 293 000,00 5 293 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -151 894,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -151 894,07 -151 894,07 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 299 800,23 158 694,30 158 694,30 0,00 158 694,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 141 105,93 5 141 105,93 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 5 451 694,30 158 694,30 158 694,30 0,00 158 694,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 293 000,00 5 293 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -151 894,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -151 894,07 -151 894,07 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 299 800,23 158 694,30 158 694,30 0,00 158 694,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 141 105,93 5 141 105,93 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 282 388,50 5 282 388,50 4 974 027,00 4 152 800,00 821 227,00 6 761,50 301 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 200,00 -38 200,00 -38 200,00 -38 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 460,87 22 460,87 22 460,87 2 000,00 20 460,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 266 649,37 5 266 649,37 4 958 287,87 4 116 600,00 841 687,87 6 761,50 301 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1556



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 064 228,00 4 064 228,00 4 054 228,00 3 387 000,00 667 228,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 200,00 -38 200,00 -38 200,00 -38 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 460,87 22 460,87 22 460,87 2 000,00 20 460,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 048 488,87 4 048 488,87 4 038 488,87 3 350 800,00 687 688,87 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 17 356 410,44 16 336 917,77 15 105 849,00 12 729 400,00 2 376 449,00 0,00 669 200,00 561 868,77 0,00 0,00 1 019 492,67 1 019 492,67 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75 805,68 -11 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 214,00 0,00 0,00 -64 591,68 -64 591,68 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 211 214,00 94 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 464,00 0,00 0,00 116 750,00 116 750,00 116 750,00 0,00 0,00

po zmianach 17 491 818,76 16 420 167,77 15 105 849,00 12 729 400,00 2 376 449,00 0,00 669 200,00 645 118,77 0,00 0,00 1 071 650,99 1 071 650,99 116 750,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 574 664,77 10 574 664,77 9 731 857,00 8 690 500,00 1 041 357,00 0,00 530 700,00 312 107,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 83 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 250,00 0,00 0,00 116 750,00 116 750,00 116 750,00 0,00 0,00

po zmianach 10 774 664,77 10 657 914,77 9 731 857,00 8 690 500,00 1 041 357,00 0,00 530 700,00 395 357,77 0,00 0,00 116 750,00 116 750,00 116 750,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 271 547,67 1 252 055,00 1 198 155,00 966 700,00 231 455,00 0,00 53 900,00 0,00 0,00 0,00 1 019 492,67 1 019 492,67 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -64 591,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 591,68 -64 591,68 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 206 955,99 1 252 055,00 1 198 155,00 966 700,00 231 455,00 0,00 53 900,00 0,00 0,00 0,00 954 900,99 954 900,99 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 354 764,00 354 764,00 105 003,00 0,00 105 003,00 0,00 0,00 249 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 214,00 -11 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 214,00 11 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 354 764,00 354 764,00 105 003,00 0,00 105 003,00 0,00 0,00 249 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 544 463,21 1 352 463,21 1 348 263,21 140 300,00 1 207 963,21 3 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -125 000,00 -125 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 544 463,21 1 352 463,21 1 348 263,21 140 300,00 1 207 963,21 3 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 405 963,21 213 963,21 213 963,21 0,00 213 963,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -125 000,00 -125 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 405 963,21 213 963,21 213 963,21 0,00 213 963,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 324 164,94 1 493 384,94 1 156 884,94 704 100,00 452 784,94 325 000,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 1 830 780,00 1 830 780,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 700,00 -42 700,00 -42 700,00 -36 200,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 506 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 787 964,94 1 457 184,94 1 120 684,94 667 900,00 452 784,94 325 000,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 2 330 780,00 2 330 780,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 60 500,00 60 500,00 60 500,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 500,00 60 500,00 60 500,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 130 884,94 1 079 884,94 1 023 384,94 658 100,00 365 284,94 45 000,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -41 200,00 -41 200,00 -41 200,00 -36 200,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 094 684,94 1 043 684,94 987 184,94 621 900,00 365 284,94 45 000,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 1 779 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 779 780,00 1 779 780,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 279 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 279 780,00 2 279 780,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 262 722,40 262 722,40 97 722,40 32 300,00 65 422,40 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 000,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 503 722,40 262 722,40 97 722,40 32 300,00 65 422,40 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 000,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1556



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 84 722,40 84 722,40 84 722,40 32 300,00 52 422,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 000,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 325 722,40 84 722,40 84 722,40 32 300,00 52 422,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 000,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 44 753 362,33 30 751 216,86 27 470 276,39 20 607 746,00 6 862 530,39 539 761,50 1 243 500,00 947 678,97 0,00 550 000,00 14 002 145,47 14 002 145,47 2 490 872,80 0,00 0,00

zmniejszenie -3 283 599,75 -92 114,00 -80 900,00 -74 400,00 -6 500,00 0,00 0,00 -11 214,00 0,00 0,00 -3 191 485,75 -3 191 485,75 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 909 874,87 123 424,87 28 960,87 2 000,00 26 960,87 0,00 0,00 94 464,00 0,00 0,00 9 786 450,00 9 786 450,00 6 070 450,00 0,00 0,00

po zmianach 51 379 637,45 30 782 527,73 27 418 337,26 20 535 346,00 6 882 991,26 539 761,50 1 243 500,00 1 030 928,97 0,00 550 000,00 20 597 109,72 20 597 109,72 8 561 322,80 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 2 789 428,00 2 789 428,00 620 962,00 521 850,00 99 112,00 0,00 2 168 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 789 428,00 2 789 428,00 620 962,00 521 850,00 99 112,00 0,00 2 168 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1556



Dział Rok rozpoczęcia Planowane Plan

Rozdział Rok zakończenia wydatki w zł po zmianie

010 KPO 4 023 620,00

01044 Środki własne 1 930 080,00

400 POLSKI ŁAD 2 850 000,00

40002 Środki własne 300 000,00

600 POLSKI ŁAD 4 085 000,00

60016 Środki własne 215 000,00

600 RFRD 414 697,96

60016
Środki własne

426 407,97

720 Środki unijne 1 863 708,30

72095 Budżet Państwa 328 889,70

720 Środki unijne 241 602,59

72095 Środki własne 56 672,21

754

75412

801 Środki unijne 110 258,70

80101 Budżet Państwa 6 491,30

801 POLSKI ŁAD 954 900,99

80104 Środki własne 0,00

900 POLSKI ŁAD 125 000,00

90015 Środki własne 35 000,00

Zakup pomocy dydaktycznych i 

wyposażenia w ramach projektu pt. 
Realizacja programów rozwojowych szkół z 
terenu Gminy Ulan-Majorat

2024-2026 0,00 116 750,00 116 750,008.

2024-2025 4 085 000,00

298 274,80

2 192 598,005.

3.
Przebudowa sieci dróg gminych Gminy Ulan-
Majorat

Elektroniczne usługi publiczne i dostęp do 
informacji przestrzennej dla mieszkańców 
subregionu bialskiego województwa lubelskiego 
- informatyzacja usług dla mieszkańców

6. Cyberbezpieczna Gmina Ulan-Majorat 2024-2025

4.

Przebudowa drogi gminnej nr 102152L w m. 

Żyłki Kozły - Kepki od km 5+007 do km 
6+197,47

2024-2025

2023-2026

-366 894,07

-64 591,68 954 900,99

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr IX/48/25 Rady Gminy Ulan-Majorat

z dnia 29 stycznia 2025 r.

WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH REALIZOWANYCH W 2025 ROKU

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Uwagi

2.
Modernizacja stacji uzdatniania wody w 

m.Stok

1 208 000,00

Zmiana (+/-)

3 150 000,00

215 000,00 4 300 000,00

16 000,00

2023-2025 3 150 000,00

7. Zakup motopompy dla OSP Sętki

10.
Modernizacja oświetlenia ulicznego na 
terenie Gminy Ulan-Majorat

2024-2025 1 019 492,679. Wyposażenie samorządowego przedszkola

Środki własne16 000,002025 16 000,00

2025 160 000,00 160 000,00

1.
Rozwój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej 
Gminy Ulan-Majorat

2024-2025 5 953 700,00 5 953 700,00

841 105,93

2 192 598,00

298 274,80

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1556



900

90015

900

90015

921

92109

921

92109

921

92109

926 MSiT 168 600,00

62601 Środki własne 72 400,00

Środki unijne 2 215 569,59

Budżet Państwa 335 381,00

Środki własne 3 134 560,18

POLSKI ŁAD 8 014 900,99

RFRD 414 697,96

KPO 4 023 620,00

MSiT 168 600,00

18 307 329,72

Modernizacja kompleksu sportowego "Moje 

boisko Orlik-2012"  w miejscowości Ulan-
Majorat

Podsumowanie 12 212 365,47 6 094 964,25

Środki własne 20 000,00

Środki własne
Zakup lampy solarnej do sołectwa Ulan-
Majorat

Zakup pieca konwekcyjnego do świetlicy w 
Domaszewnicy

2025 20 000,00

12.

13.

17 000,00

15 000,00

11.
Zakup lamp oświetleniowych do sołectwa 
Stok

2025 15 000,00

2025 17 000,00 Środki własne

Środki własne 15 000,00

15.
Zakup pieca konwekcyjnego do świetlicy w 
Wierzchowinach

Zakup pieca konwekcyjnego do świetlicy w 
Paskudach

14.

2025 16 000,00 Środki własne 16 000,00

2025 15 000,00

16 000,00

16. 2025 241 000,00 241 000,00

15 000,00

20 000,00

15 000,00

17 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1556



Plan dotacji udzielanych z budżetu w 2025 roku      

Dział Rozdział podmiotowa przedmiotowa celowa

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych
285 761,50 0,00 20 000,00 305 761,50

1. Biblioteka 921 92116 280 000,00 280 000,00

2.
Związek Gmin Północno-
Zachodniej Lubelszczyzny

900 90003 3 000,00 3 000,00

3. Zwiazek  Gmin Lubelszczyzny 750 75095 2 761,50 2 761,50

4.

Powiat Radzyński 
(dofinansowanie kosztów 

funkcjonowania przewozów 
autobusowych)

600 60004 20 000,00 20 000,00

5.

Dotacje dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych
4 000,00 0,00 2 529 780,00 2 533 780,00

1.
Utrzymanie wód i urządzeń 
melioracyjnych

010 01008 20 000,00 20 000,00

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr IX/48/25 Rady Gminy Ulan-Majorat

Lp.
Klasyfikacja budżetowa Dotacja (w zł)Nazwa jednostki/przeznaczenie 

(cel publiczny)
Razem 

z dnia 29 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1556



2.

Lokalna Grupa Działania 
"Zapiecek" (składka 
członkowska)

750 75095 4 000,00 4 000,00

3.
Zadania w zakresie wypoczynku 

dzieci i młodzieży
854 85412 20 000,00 20 000,00

4.
Zadania w zakresie 

upowszechniania kultury i sztuki
921 92109 45 000,00 45 000,00

5.

Parafia Św. Małgorzaty P.M w 
Ulanie-Majoracie (remont dachu 

kościoła)
921 92120 1 779 780,00 1 779 780,00

6.

Parafia Św. Małgorzaty P.M w 
Ulanie-Majoracie (rekonstrukcja 

parkanu wokół kościoła)
921 92120 500 000,00 500 000,00

7.

Zadania w zakresie 

upowszechniania kultury 

fizycznej

926 92605 165 000,00 165 000,00

2 839 541,50Ogółem 289 761,50 2 549 780,000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1556



Nazwa i cel przedsięwzięcia

Jednostka 

organizacyjna 

wykonująca lub 
koordynująca 

wykonanie zadania

Klasyfikacja 

budżetowa

Łączne nakłady 
finansowe w 

2025 roku

Środki 
pochodzące z 

Unii 

Europejskiej

Środki 
pochodzące z 

budżetu 
krajowego

Wkład własny 

a) wydatki bieżące
b) wydatki majątkowe 5 953 700,00 4 023 620,00 1 930 080,00

a) wydatki bieżące 234 015,00 198 912,75 35 102,25

b) wydatki majątkowe 2 192 598,00 1 863 708,30 328 889,70 0,00

a) wydatki bieżące 151 795,20 122 954,11 28 841,09 0,00

b) wydatki majątkowe 298 274,80 241 602,59 56 672,21

a) wydatki bieżące 395 357,77 373 393,45 21 964,32

b) wydatki majątkowe 116 750,00 110 263,89 6 486,11 0,00

a) wydatki bieżące 249 761,00 249 761,00 0,00

b) wydatki majątkowe 0,00

9 592 251,77 7 184 216,09 2 408 035,68 0,00

1 030 928,97 945 021,31 85 907,66 0,00

8 561 322,80 6 239 194,78 2 322 128,02 0,00

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr IX/48/25 Rady Gminy Ulan-Majorat
z dnia 29 stycznia 2025 r.

Planowane wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej w roku 2025

0,004 023 620,00 1 930 080,00
1. Rozwój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej 

Gminy Ulan-Majorat
Urząd Gminy 0,01 5 953 700,00

wydatki majątkowe

wydatki bieżące

2.Elektroniczne usługi publiczne i dostęp do 

informacji przestrzennej dla mieszkańców 

subregionu bialskiego województwa lubelskiego - 

informatyzacja usług dla mieszkańców

Urząd Gminy 720/72095

4. Realizacja programów rozwojowych szkół z 

terenu Gminy Ulan-Majorat
GZEAS 801/80101

3.Cyberbezpieczna Gmina Ulan-Majorat Urząd Gminy 720/72095

Podsumowanie

5. ERASMUS+ GZEAS 801/80195

2 426 613,00

85 513,30 0,00450 070,00 364 556,70

2 062 621,05 363 991,95 0,00

249 761,00 249 761,00 0,00 0,00

483 657,34 28 450,43 0,00512 107,77

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1556


	UCHWAŁA NR IX/48/25 RADY GMINY ULAN-MAJORAT z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Porozumienie z JST dochody
	Zalacznik 2 Poroz. z JST wydatki
	Zalacznik 3 Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2025 r.
	Zalacznik 4 Plan dotacji udzielanych w 2025 r.
	Zalacznik 5 Planowane wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z UE

		2025-03-14T11:06:28+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




